
 ZARZĄDZENIE NR 3/2026  

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 lutego 2026 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie przydziału odzieży, obuwia roboczego i ochronnego 

oraz sprzętu ochrony indywidualnej dla pracowników Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ), art. 3, art. 2376 - 2379  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 48/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 2025 r. w 

sprawie przydziału odzieży, obuwia roboczego i ochronnego oraz sprzętu ochrony 

indywidualnej dla pracowników Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej zmienia się treść załącznika 

1 do regulaminu przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 

dla pracowników Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej, który stanowi załącznik 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Wójt 

                                                                                                                           Marcin Swaczyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                 Załącznik Nr 1 

             do regulaminu przydziału środków ochrony indywidualnej              

 oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników 

                                                                Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej. 

 

                Tabela przydziału odzieży roboczej i ochronnej 

Lp Stanowisko pracy 

Wykaz przedmiotów  
odzieży, obuwia 

roboczego i sprzętu 

ochrony osobistej 

Okres użytkowania   
w miesiącach 

1. • Robotnik drogowy 

• Robotnik gospodarczy 

• Pracownik gospodarczy 

• Stolarz 

• Elektryk 

• Murarz 

• Kierowca samochodu 

• Kierowca ciągnika 

• Operator maszyn specjalnych 

• Majster 

R - ubranie drelichowe   

R - czapka letnia z daszkiem 

R - trzewiki skórzano - gumowe   

R - koszula bawełniana z krótkim rękawem - 2 szt.   

O - koszulka termoaktywna z długim rękawem 

O - kurtka ocieplana   

O - czapka ocieplana 

 

12- miesięcy 

12- miesięcy/do zużycia 

12- miesięcy 

12-miesiecy 

24-miesące 

24-miesące 

24-miesiące 

 

2. • Kierownik/Zastępca 

Kierownika Referatu 

Remontowo-Budowlanego 

• Kierownik/Zastępca 

Kierownika Referatu 

Gospodarski Komunalnej 

Kierownik Referatu Ochrony  

Środowiska 

                 - wyjeżdżający w teren 

 

R - obuwie skórzano - gumowe   

O - kurtka wielosezonowa 

O - kamizelka ostrzegawcza 

O - kask ochrony   

   

  36 miesięcy 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

3.  Kierowca busa R - spodnie   

R - bluza rozpinana 

R - trzewiki skórzano - gumowe    

O - kurtka ocieplana   

O - czapka ocieplana 

O- kamizelka ostrzegawcza 

 

     24- miesiące 

     24- miesiące 

     24- miesiące 

     36- miesiące 

     36- miesięcy 

     do zużycia 

 

4.  Opiekun dzieci i młodzieży O - kurtka ocieplana 

O - płaszcz przeciwdeszczowy/bluza rozpinana 

O - czapka ocieplana 

O - kamizelka ostrzegawcza 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

   5.  Sprzątaczka   
 

 

O- fartuch ochrony   

R- buty profilaktyczne   

O- rękawice gumowe jednorazowe 

O- rękawice gumowe 

kwasoodporne  

O - kamizelka 

ocieplana/ochronna/polar 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

   6.  Pracownik ds. zarządzania 

kryzysowego 

O-kurtka ocieplana 

O-płaszcz przeciwdeszczowy 

O- kamizelka ostrzegawcza 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

    

   7.  Archiwista R-fartuch roboczy 

R-obuwie robocze 

O-maseczki ochronne 

O-rękawice ochronne 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

   8.  Pomoc administracyjna – 

wykonującej również prace 

gospodarcze 

R - ubranie drelichowe   

R - czapka letnia z daszkiem 

R - trzewiki skórzano - gumowe   

R - koszula bawełniana z krótkim rękawem - 2 szt.   

O - koszulka termoaktywna z długim rękawem 

O - kurtka ocieplana   

O - czapka ocieplana 

       18- miesiące 

       24- miesiące 

       18 - miesięcy 

       18-miesiecy 

       28-miesące 

       36-miesące 

       36-miesiące 

 



  9.  Dyrektor Wydziału Rozwoju R - obuwie skórzano - gumowe   

O - kurtka wielosezonowa 

O - kamizelka ostrzegawcza 

O - kask ochrony   

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

         do zużycia 

 

R - Odzież robocza - zastępuje lub zabezpiecza odzież własną pracownika przed środkami nieszkodliwymi dla zdrowia oraz zapobiega 

zniszczeniu jego prywatnych ubrań. 

O - Odzież ochronna - chroni pracownika podczas pracy przed działaniem czynników szkodliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia oraz 

zabezpiecza przed ewentualnymi urazami ciała. 

 

 

                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 


